АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2022 г.  № 37
          с. Заброды

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствии действующему законодательству администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области                 п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Заброденского сельского поселения:

- от 25.01.2013 г. № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»;

- от 28.01.2013 г. № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о состоянии автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения»;

- от 30.05.2014 г. № 70 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 23 от 28.01.2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о состоянии автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения»;

- от 28.03.2013 г. № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

- от 08.05.2013 г. № 70 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 25.01.2013 г. № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление   информации   об   объектах   недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;

- от 24.10.2013 г. № 143 «Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 25.01.2013 г. №19 «Об утверждении административного регламента администрации Заброденского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление градостроительного плана земельного участка»;

- от 22.07.2014 г. № 96 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 28.03.2013 года № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Заброденского сельского поселения                                        И.В. Харченко